寰宇1號管理中心
Mail：huanyuyihao@gmail.com

公 BULLETIN 告

主旨：【智慧行動建築】系統暫停使用

期間：113年3月29日（五）18:00時  至

113年3月31日（日）24:00時

說明：

一、 【智慧行動建築】廠商通知，為系統軟體更新／

修正作業，將於上述期間暫停【智慧行動建築】

系統軟體使用。

二、 本次更新調整以下項目：

1. 更新使用者帳號程式邏輯，單一門牌限定單一

公司帳號。

2. 優化用戶點數計算程式邏輯與紀錄查詢處理

速度。

三、 上述期間若有使用公設需求者，煩請提前預約公

設，若有臨時須使用公設者，請洽大廳。

公告日期：113年03月26日

公告期限：113年04月01日

公告文號：1130326001號